
堺市南区竹城台４丁外

契約締結日 から 令和 2年 3月 23日 まで

令和 元年 12月 12日 (木) 午前 9時30分

¥58,586,000

¥5,326,000

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥53,260,000大西建設（株）

¥58,586,000

（株）鈴木工務店

¥53,260,000

（株）ケイ・アイ・エス

（株）北嶋建設

（株）ニュービルド

雄健建設（株）

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

（株）横山工務店

（株）北陽

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第４住宅外　住戸内バリアフリー化工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）日栄テック

¥64,809,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000（株）カワタニ

咲山建設（株）

日本土建工業（株）

（株）森川組

（株）倉岡工務店

長瀬建設（株）

寛仁建設（株）

（株）ヘイワ ¥53,260,000

¥53,260,000勝正建設（株）

吉宝建設（株）

平成建設興業（株）

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

備　　　考

美馬建設（株）

公表用
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堺市南区竹城台４丁外

契約締結日 から 令和 2年 3月 23日 まで

令和 元年 12月 12日 (木) 午前 9時30分

¥58,586,000

¥5,326,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥58,586,000うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 竹城台第４住宅外　住戸内バリアフリー化工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）日栄テック

¥64,809,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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37 落札

（株）沖田工務店

備　　　考

¥53,260,000（株）メッシュ

¥53,260,000

（株）中塚工務所

（株）小林塗装店

（株）吉村一建設

第一基礎設計（株）

（株）日栄テック

（株）Ａ・Ｓ・Ｐ

（株）Ｔ・ｍａｘ

¥53,260,000

¥53,260,000

松本建設（株）

¥53,260,000

（株）財部建設

（株）城東

¥53,260,000南海建設興業（株）

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000

（有）ノブテック ¥53,260,000

¥53,260,000（株）鳥居工務店

¥53,260,000（株）興起組

¥53,260,000ユーキビルド（株）

¥53,260,000

¥53,260,000

¥53,260,000
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